
Majowe Dni Książki 8 – 18 maj 2018 r.  

Hasło : ,,Poczytaj dla przyjemności” 

 

8  maja Dzień Bibliotekarza i Bibliotek 

 Dekoracja na korytarzu . 

 Wystawa książek o książkach. 

 Wypożyczenia tego dnia promowane były kolorowymi zakładkami do książek.  

 Została przeprowadzona ankieta biblioteczna „Dlaczego czasem warto uciec w świat książek?” 

– ciekawe wypowiedzi  nagradzano kroplą słodyczy i zaprezentowano na tablicy na korytarzu. 

 



 
Uczniowie spisują swoje powody , dla których czasami uciekają w świat książek. 

 
 

 

 



 

14 maja 

 Wystawa książek  ,,NAJ ‘’największych, najmniejszych , najstarszych …itp. 

 Quiz ze znajomości lektur i  młodzieżowej literatury popularnej nagradzany drobnymi 

upominkami za dobre odpowiedzi. 

 
 

    



 

 

15 maja spotkanie autorskie dla klas pierwszych i drugich z pisarką  

i poetką Hanną Niewiadomską. Dzieci mogły po spotkaniu zakupić książkę autorki 

 i otrzymać imienny autograf. 

 



 

 

 

16 maja środa teatrzyk kamishibai dla kl. 3 na podstawie książki  pt.: ,,Dużo śmiechu, 

trochę smutku to historia o mamutku” Wiktora Woroszylskiego  oraz quiz dotyczący 

twórczości autora i znajomości opisanej epoki (lodowcowej). 

 



Opowieść o mamutku - bałamutku, jedynym ocalałym po zlodowaceniu Ziemi. 

"Prawdziwa? Nieprawdziwa? Ta historia tak się zaczyna : żyły kiedyś mamuty, a wśród nich jeden taki,  

taki mały mamutek co na imię miał Lutek” 

17 maj, czwartek  

 Inscenizacja przygotowana przez kl. 3 b pt. ,,Moliki książkowe”.  

 

 
 

 Wyjazd  na Warszawskie Targi Książki dla dwóch klas: klasy VA i VI D 

 

 

18 maj, piątek 

     Teatrzyk kamishibai pt.: ,,Zajączek z rozbitego lusterka” dla kl. pierwszych na podstawie 

opowiadania Heleny Bechlerowej,  które pozwala zrozumieć, że oprócz nas liczą się także inni, 

 a hałaśliwe i niegrzeczne zwracanie na siebie uwagi nie jest mądre, i nie przynosi spodziewanej korzyści. 

Lekcja biblioteczna o twórczości pisarki, z elementami warsztatów edukacyjno-plastycznych. 

 



 

 

 

 


